
UCHWAŁA NR XLIX/246/10  

RADY GMINY SPYTKOWICE  

z dnia 20 września 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Spytkowice na rok 

2010 Nr XL/203/10 z dnia 25 stycznia 2010 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591), oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240).Rada Gminy Spytkowice Uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 100.000,00 zł, w tym::

a) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 100.000,00 zł

- jak w załączniku nr 1 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę – 100.000,00 zł

- jak w załączniku nr 2 

3) Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

a) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 100.000,00 zł, w tym:

b) zwiększenia planu na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne o kwotę 100.000,00zł.

- jak w załączniku nr 2.2.

4) Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Gminy Spytkowice polegających na zmniejszeniu zaplanowanych 

środków w planie wydatków majątkowych i przeniesieniu ich do planu wydatków bieżących w łącznej kwocie 

57.300,00 zł 

- jak w załączniku nr 2.

5) Dokonuje się przeniesień w planie przychodów i rozchodów budżetu polegających na: 

a) zmniejszeniu zaplanowanych przychodów z tytułu zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na kwotę 507.162,00 zł 

b) zwiększeniu zaplanowanych przychodów z tytułu zaciągniętych pożyczek lub kredytów na kwotę 507.162,00 

zł. 

6) W Uchwale Budżetowej Gminy Spytkowice na rok 2010 Nr XL/203/10 Rady Gminy w Spytkowicach z dnia 25 

stycznia 2010 roku wprowadza się następujące zmiany: 

a) wynikające z §1 i załączników nr 1, 2, 2.1, 2.2.

b) w załączniku nr 3 (Plan przychodów dokonuje się zmian określonych w §1 ust. 5. Załącznik nr 3 otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 3 niniejszej uchwały. 

c) w załączniku nr 8 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne) w punkcie nr 1 na zadanie pod 

nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Spytkowice” zmniejsza się łączne nakłady finansowe 

oraz wysokość wydatków zaplanowaną w roku 2010 o kwotę 400.000 zł.. Załącznik Nr 8 otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

d) w załączniku nr 9 (Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na 2010 rok) dodaje się pkt. 2 na zadanie pod nazwą 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Spytkowice” przewidziany do realizacji w 2010 roku na 

łączną kwotę 1.280.000 zł. Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

e) załącznik nr 10 (Prognoza łącznej kwoty długu Gminy Spytkowice) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

f) Dotychczasowy zapis §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

- kredytów lub pożyczek zaciąganych w roku 2010 w łącznej kwocie 2.893.836,00 zł, z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.147.473,00 zł

b) na prefinansowanie (wyprzedzające finansowanie) zadań finansowanych ze środków budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 746.363,00 zł.” 

1) Dochody budżetu stanowi kwota: 11.696.399,63 zł

2) Wydatki budżetu stanowi kwota: 14.828.469,63 zł

3) Przychody budżetu stanowi kwota: 3.828.266,00 zł

4) Rozchody budżetu stanowi kwota: 696.196,00 zł

Przewodniczący Rady  

 

Zbigniew Zygmunt 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Spytkowice na rok 2010 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Spytkowice na rok 2010 

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik2.1.pdf

 

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu Gminy Spytkowice na rok 2010 

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik2.2.pdf

 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Spytkowice na rok 2010 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Spytkowice na rok 2010 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Prognoza łącznej kwoty długu Gminy Spytkowice 

ID: ZLQSP-ZYDDW-MUBME-GQAXQ-XRTRE. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLIX/246/10  

RADY GMINY SPYTKOWICE  

z dnia 20 września 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Spytkowice na rok 

2010 Nr XL/203/10 z dnia 25 stycznia 2010 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591), oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240).Rada Gminy Spytkowice Uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 100.000,00 zł, w tym::

a) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 100.000,00 zł

- jak w załączniku nr 1 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę – 100.000,00 zł

- jak w załączniku nr 2 

3) Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

a) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 100.000,00 zł, w tym:

b) zwiększenia planu na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne o kwotę 100.000,00zł.

- jak w załączniku nr 2.2.

4) Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Gminy Spytkowice polegających na zmniejszeniu zaplanowanych 

środków w planie wydatków majątkowych i przeniesieniu ich do planu wydatków bieżących w łącznej kwocie 

57.300,00 zł 

- jak w załączniku nr 2.

5) Dokonuje się przeniesień w planie przychodów i rozchodów budżetu polegających na: 

a) zmniejszeniu zaplanowanych przychodów z tytułu zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na kwotę 507.162,00 zł 

b) zwiększeniu zaplanowanych przychodów z tytułu zaciągniętych pożyczek lub kredytów na kwotę 507.162,00 

zł. 

6) W Uchwale Budżetowej Gminy Spytkowice na rok 2010 Nr XL/203/10 Rady Gminy w Spytkowicach z dnia 25 

stycznia 2010 roku wprowadza się następujące zmiany: 

a) wynikające z §1 i załączników nr 1, 2, 2.1, 2.2.

b) w załączniku nr 3 (Plan przychodów dokonuje się zmian określonych w §1 ust. 5. Załącznik nr 3 otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 3 niniejszej uchwały. 

c) w załączniku nr 8 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne) w punkcie nr 1 na zadanie pod 

nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Spytkowice” zmniejsza się łączne nakłady finansowe 

oraz wysokość wydatków zaplanowaną w roku 2010 o kwotę 400.000 zł.. Załącznik Nr 8 otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

d) w załączniku nr 9 (Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na 2010 rok) dodaje się pkt. 2 na zadanie pod nazwą 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Spytkowice” przewidziany do realizacji w 2010 roku na 

łączną kwotę 1.280.000 zł. Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

e) załącznik nr 10 (Prognoza łącznej kwoty długu Gminy Spytkowice) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

f) Dotychczasowy zapis §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

- kredytów lub pożyczek zaciąganych w roku 2010 w łącznej kwocie 2.893.836,00 zł, z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.147.473,00 zł

b) na prefinansowanie (wyprzedzające finansowanie) zadań finansowanych ze środków budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 746.363,00 zł.” 

1) Dochody budżetu stanowi kwota: 11.696.399,63 zł

2) Wydatki budżetu stanowi kwota: 14.828.469,63 zł

3) Przychody budżetu stanowi kwota: 3.828.266,00 zł

4) Rozchody budżetu stanowi kwota: 696.196,00 zł

Przewodniczący Rady  

 

Zbigniew Zygmunt 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Spytkowice na rok 2010 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Spytkowice na rok 2010 

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik2.1.pdf

 

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu Gminy Spytkowice na rok 2010 

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik2.2.pdf

 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Spytkowice na rok 2010 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Spytkowice na rok 2010 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Prognoza łącznej kwoty długu Gminy Spytkowice 

ID: ZLQSP-ZYDDW-MUBME-GQAXQ-XRTRE. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLIX/246/10  

RADY GMINY SPYTKOWICE  

z dnia 20 września 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Spytkowice na rok 

2010 Nr XL/203/10 z dnia 25 stycznia 2010 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591), oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240).Rada Gminy Spytkowice Uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 100.000,00 zł, w tym::

a) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 100.000,00 zł

- jak w załączniku nr 1 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę – 100.000,00 zł

- jak w załączniku nr 2 

3) Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

a) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 100.000,00 zł, w tym:

b) zwiększenia planu na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne o kwotę 100.000,00zł.

- jak w załączniku nr 2.2.

4) Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Gminy Spytkowice polegających na zmniejszeniu zaplanowanych 

środków w planie wydatków majątkowych i przeniesieniu ich do planu wydatków bieżących w łącznej kwocie 

57.300,00 zł 

- jak w załączniku nr 2.

5) Dokonuje się przeniesień w planie przychodów i rozchodów budżetu polegających na: 

a) zmniejszeniu zaplanowanych przychodów z tytułu zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na kwotę 507.162,00 zł 

b) zwiększeniu zaplanowanych przychodów z tytułu zaciągniętych pożyczek lub kredytów na kwotę 507.162,00 

zł. 

6) W Uchwale Budżetowej Gminy Spytkowice na rok 2010 Nr XL/203/10 Rady Gminy w Spytkowicach z dnia 25 

stycznia 2010 roku wprowadza się następujące zmiany: 

a) wynikające z §1 i załączników nr 1, 2, 2.1, 2.2.

b) w załączniku nr 3 (Plan przychodów dokonuje się zmian określonych w §1 ust. 5. Załącznik nr 3 otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 3 niniejszej uchwały. 

c) w załączniku nr 8 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne) w punkcie nr 1 na zadanie pod 

nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Spytkowice” zmniejsza się łączne nakłady finansowe 

oraz wysokość wydatków zaplanowaną w roku 2010 o kwotę 400.000 zł.. Załącznik Nr 8 otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

d) w załączniku nr 9 (Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na 2010 rok) dodaje się pkt. 2 na zadanie pod nazwą 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Spytkowice” przewidziany do realizacji w 2010 roku na 

łączną kwotę 1.280.000 zł. Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

e) załącznik nr 10 (Prognoza łącznej kwoty długu Gminy Spytkowice) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

f) Dotychczasowy zapis §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

- kredytów lub pożyczek zaciąganych w roku 2010 w łącznej kwocie 2.893.836,00 zł, z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.147.473,00 zł

b) na prefinansowanie (wyprzedzające finansowanie) zadań finansowanych ze środków budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 746.363,00 zł.” 

1) Dochody budżetu stanowi kwota: 11.696.399,63 zł

2) Wydatki budżetu stanowi kwota: 14.828.469,63 zł

3) Przychody budżetu stanowi kwota: 3.828.266,00 zł

4) Rozchody budżetu stanowi kwota: 696.196,00 zł

Przewodniczący Rady  

 

Zbigniew Zygmunt 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Spytkowice na rok 2010 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Spytkowice na rok 2010 

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik2.1.pdf

 

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu Gminy Spytkowice na rok 2010 

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik2.2.pdf

 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Spytkowice na rok 2010 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Spytkowice na rok 2010 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Prognoza łącznej kwoty długu Gminy Spytkowice 

ID: ZLQSP-ZYDDW-MUBME-GQAXQ-XRTRE. Podpisany. Strona 3 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/katarzynab/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8ED8F1DD-57C4-4E0B-9E26-541E00E40D2A/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/katarzynab/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8ED8F1DD-57C4-4E0B-9E26-541E00E40D2A/Zalacznik2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/katarzynab/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8ED8F1DD-57C4-4E0B-9E26-541E00E40D2A/Zalacznik2.1.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/katarzynab/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8ED8F1DD-57C4-4E0B-9E26-541E00E40D2A/Zalacznik2.2.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/katarzynab/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8ED8F1DD-57C4-4E0B-9E26-541E00E40D2A/Zalacznik3.pdf


UCHWAŁA NR XLIX/246/10  

RADY GMINY SPYTKOWICE  

z dnia 20 września 2010 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Spytkowice na rok 

2010 Nr XL/203/10 z dnia 25 stycznia 2010 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591), oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240).Rada Gminy Spytkowice Uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 100.000,00 zł, w tym::

a) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 100.000,00 zł

- jak w załączniku nr 1 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę – 100.000,00 zł

- jak w załączniku nr 2 

3) Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

a) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 100.000,00 zł, w tym:

b) zwiększenia planu na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne o kwotę 100.000,00zł.

- jak w załączniku nr 2.2.

4) Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Gminy Spytkowice polegających na zmniejszeniu zaplanowanych 

środków w planie wydatków majątkowych i przeniesieniu ich do planu wydatków bieżących w łącznej kwocie 

57.300,00 zł 

- jak w załączniku nr 2.

5) Dokonuje się przeniesień w planie przychodów i rozchodów budżetu polegających na: 

a) zmniejszeniu zaplanowanych przychodów z tytułu zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na kwotę 507.162,00 zł 

b) zwiększeniu zaplanowanych przychodów z tytułu zaciągniętych pożyczek lub kredytów na kwotę 507.162,00 

zł. 

6) W Uchwale Budżetowej Gminy Spytkowice na rok 2010 Nr XL/203/10 Rady Gminy w Spytkowicach z dnia 25 

stycznia 2010 roku wprowadza się następujące zmiany: 

a) wynikające z §1 i załączników nr 1, 2, 2.1, 2.2.

b) w załączniku nr 3 (Plan przychodów dokonuje się zmian określonych w §1 ust. 5. Załącznik nr 3 otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 3 niniejszej uchwały. 

c) w załączniku nr 8 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne) w punkcie nr 1 na zadanie pod 

nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Spytkowice” zmniejsza się łączne nakłady finansowe 

oraz wysokość wydatków zaplanowaną w roku 2010 o kwotę 400.000 zł.. Załącznik Nr 8 otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

d) w załączniku nr 9 (Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na 2010 rok) dodaje się pkt. 2 na zadanie pod nazwą 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Spytkowice” przewidziany do realizacji w 2010 roku na 

łączną kwotę 1.280.000 zł. Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

e) załącznik nr 10 (Prognoza łącznej kwoty długu Gminy Spytkowice) otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

f) Dotychczasowy zapis §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

- kredytów lub pożyczek zaciąganych w roku 2010 w łącznej kwocie 2.893.836,00 zł, z czego:

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.147.473,00 zł

b) na prefinansowanie (wyprzedzające finansowanie) zadań finansowanych ze środków budżetu Unii 

Europejskiej w kwocie 746.363,00 zł.” 

1) Dochody budżetu stanowi kwota: 11.696.399,63 zł

2) Wydatki budżetu stanowi kwota: 14.828.469,63 zł

3) Przychody budżetu stanowi kwota: 3.828.266,00 zł

4) Rozchody budżetu stanowi kwota: 696.196,00 zł

Przewodniczący Rady  

 

Zbigniew Zygmunt 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Spytkowice na rok 2010 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Spytkowice na rok 2010 

Załącznik nr 2.1  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik2.1.pdf

 

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu Gminy Spytkowice na rok 2010 

Załącznik nr 2.2  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik2.2.pdf

 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Spytkowice na rok 2010 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik3.pdf

 

Zmiany w planie przychodów budżetu Gminy Spytkowice na rok 2010 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik4.pdf

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik5.pdf

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XLIX/246/10 

Rady Gminy Spytkowice 

z dnia 20 września 2010 r. 

Zalacznik6.pdf

 

Prognoza łącznej kwoty długu Gminy Spytkowice 

ID: ZLQSP-ZYDDW-MUBME-GQAXQ-XRTRE. Podpisany. Strona 4 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/katarzynab/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8ED8F1DD-57C4-4E0B-9E26-541E00E40D2A/Zalacznik4.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/katarzynab/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8ED8F1DD-57C4-4E0B-9E26-541E00E40D2A/Zalacznik5.pdf
file:///C:/Documents%20and%20Settings/katarzynab/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8ED8F1DD-57C4-4E0B-9E26-541E00E40D2A/Zalacznik6.pdf

